
DNI

ANGULO PARIONA, JOSE ALONSO 44789331

ARCE CAMPOS, MHANFRED ELVIS 47423191

44470967

46280473

44374128

42842189

74208373

43643136

46301205

46606300

71291371

45713839

44782863

45267096

70434847

45866537

45508738

72692542

44087958

46612149

44264787

47026011

47171535

48141185

12:00 a. m.

12:00 a. m.

12:00 a. m.

12:00 a. m.

12:00 a. m.

11:00 a. m.

11:00 a. m.

11:00 a. m.

11:00 a. m.

12:00 a. m.

Los Postulantes deberán presentarse el día lunes 23 de Marzo, en el horario señalado, en la dirección Av. República de Panamá 3660 San Isidro piso 2 , portando su 

D.N.I.

HORARIO

09:00 a. m.

09:00 a. m.

09:00 a. m.

09:00 a. m.

09:00 a. m.

09:00 a. m.

10:00 a. m.

10:00 a. m.

10:00 a. m.

10:00 a. m.

10:00 a. m.

10:00 a. m.

11:00 a. m.

11:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)

20

21

22

23

24

15

16

17

18

19

10

11

12

13

14

5

6

7

8

9

1

2

3

4

VIRTO ONTON, GUISELA

ARCE PALACIOS, KARLA MERCEDES

RODRIGUEZ CHAVARRY, JOSE MARTIN

SICHE ANHUAMAN, JORDAN ALEXANDER

TANCHIVA GRADOS, KLAUS ORLANDO

TAPIA MARCA, JOSSELINE PRISILA

VALENZUELA BARAZORDA, ANGIE GUISELA

MELGAREJO NUÑEZ, MILAGROS FABIOLA

MEZA CARHUAMACA, ROSA MERCEDES

PARHUANA YAÑE, CYNTHIA

RAMOS CAMASITA, MILAGROS

REQUENA CARRASCO, ROSA ELENA

GUERRA MARTINEZ, YETSABEL YANNIRA FINNETTE

HUAYTA GRIMAREY, FRANKS PETER

LA COTERA ROJAS, JOHANN ALEXANDER

LEVEAU TUANAMA, ENRIQUE

MARENGO ROJAS, NÍCHOLAS XAVIER

CHAGRAY GRADOS, MARIA ELENA GEHEYDI

DE LA CRUZ QUISPE, IVAN BRUCE

DE LA ROSA LAURA, JORGE ARMANDO

EUGENIO LANDA, URSULA PAMELA

FRANTEZ SILVA, ELIZABETH KATERINE

ESTADO DEL PROCESO 

III. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE ENTREVISTA EN COMITÉ

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Departamento de Recursos Humanos

División Administración de personal                                                                                                                                                     

Sección Selección de personal

CERRADO

II.  CRONOGRAMA

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   RECIBIDOR PAGADOR - MACROREGION LIMA



1 CHAMA 25 20 63 83 1° APTO

2 SANTA ANITA 25 20 62 82 2° APTO

3 CHAMA 25 20 61 81 3° APTO

4 HUACHO 22 18 63 81 4° APTO

5 SANTA ANITA 24 19 62 81 5° BACK-UP

6 SAN MIGUEL 23 18 62 80 6° BACK-UP

7 SAN MIGUEL 24 19 61 80 7° BACK-UP

8 SAN MIGUEL 24 19 61 80 8° BACK-UP

9 SAN MIGUEL 21 17 63 80 9° BACK-UP

10 CHAMA 21 17 63 80 10° BACK-UP

11 SAN MIGUEL 21 17 63 80 11° BACK-UP

12 SANTA ANITA 22 18 62 80 12° BACK-UP

13 SAN MIGUEL 17 14 65 79 - DESESTIMADO

14 HUACHO 17 14 62 76 - DESESTIMADO

15 SAN MIGUEL 17 14 61 75 - DESESTIMADO

16 CHAMA 17 14 60 74 - DESESTIMADO

17 CHAMA 17 14 60 74 - DESESTIMADO

18 SANTA ANITA 16 13 60 73 - DESESTIMADO

19 SAN MIGUEL 16 13 60 73 - DESESTIMADO

20 SANTA ANITA 17 14 59 73 - DESESTIMADO

21 SANTA ANITA 17 14 58 72 - DESESTIMADO

22 SAN MIGUEL 17 14 58 72 - DESESTIMADO

23 SAN MIGUEL 17 14 57 71 - DESESTIMADO

24 CHAMA 0 0 58 58 - NSP

N°

1

2

3

4

OBSERVACIÓN:  SE CONSIDERA APTO AL POSTULANTE QUE OBTIENE UN PUNTAJE MAYOR O IGUAL A 18 EN LA ENTREVISTA EN   COMITÉ  

( ÚLTIMA ETAPA). LOS POSTULANTES QUE OBTIENEN UN PUNTAJE MENOR EN ESTA ETAPA, SON CONSIDERADOS DESESTIMADOS POR EL 

COMITÉ A CARGO.

CHAGRAY GRADOS, MARIA ELENA GEHEYDI

SAN MIGUEL

SANTA ANITA

HUACHO

44470967

44264787

46280473

VALENZUELA BARAZORDA, ANGIE GUISELA

DNI

46612149

ARCE PALACIOS, KARLA MERCEDES

TANCHIVA GRADOS, KLAUS ORLANDO

REQUENA CARRASCO, ROSA ELENA

PARHUANA YAÑE, CYNTHIA

DE LA ROSA LAURA, JORGE ARMANDO

FRANTEZ SILVA, ELIZABETH KATERINE

TAPIA MARCA, JOSSELINE PRISILA

HUAYTA GRIMAREY, FRANKS PETER

ANGULO PARIONA, JOSE ALONSO

DE LA CRUZ QUISPE, IVAN BRUCE

RODRIGUEZ CHAVARRY, JOSE MARTIN

MELGAREJO NUÑEZ, MILAGROS FABIOLA

GUERRA MARTINEZ, YETSABEL YANNIRA

MEZA CARHUAMACA, ROSA MERCEDES

RAMOS CAMASITA, MILAGROS

LA COTERA ROJAS, JOHANN ALEXANDER

EUGENIO LANDA, URSULA PAMELA

EVALUACIÓN 

PSICOTÉCNICA

(80%)

B

% FINAL 

ADECUACIÓN AL 

PUESTO

(A+B)

ÓRDEN DE 

MÉRITO
RESULTADOSN°

AGENCIA DE 

POSTULACIÓN

PUNTAJE TOTAL

ENTREVISTA EN 

COMITÉ

ENTREVISTA EN 

COMITÉ

(20%)

A

APELLIDOS Y NOMBRES

IV. RESULTADO FINAL

SICHE ANHUAMAN, JORDAN ALEXANDER

ARCE PALACIOS, KARLA MERCEDES

TANCHIVA GRADOS, KLAUS ORLANDO

CHAGRAY GRADOS, MARIA ELENA GEHEYDI

MARENGO ROJAS, NÍCHOLAS XAVIER

ARCE CAMPOS, MHANFRED ELVIS

LEVEAU TUANAMA, ENRIQUE

VIRTO ONTON, GUISELA

AGENCIA DESTINO

CHAMA

V.CANDIDATO SELECCIONADO

Postulante

 (Apellidos y Nombres)

SICHE ANHUAMAN, JORDAN ALEXANDER


